Coooo — oo Reoooo — ooo

Et induit se. Et dixit helyas ad populum. Accide  
 dicit. Et praeceps ipse eam altare eo quod strueret  
 fuerat. destruxit altare illo et muddauit  
 locum ut faciat altare novum domino. et tulit ar-  
 lapides. iuxta lapides iuxta munib[us] ebrium israel  
 et edificauit per eius altare in nomine domini dei israel  
 et fecit aqueductum et curvatum altaris pro quo locum  
 et ligna resposi. et mibia bouis. p[ro]cep[er]e. aqua  
 affr[ic]a. fonte de mari uicino. et effudit super  
 holocaustum et ligna. Et secundum eam effusio aqua  
 usque ad repletos aqueductos ne forte putaret  
 arte magica de uiscib[us] tunc suscitasse ignem.  
 Et clamauit helyas ad eos qui erant propter domum  
 de patria nror exaudi me hodie ut discas  
 propter iste quia tu es deus deus. Et de sceleris ignis  
 de Iulioni auorauit holocaustum et ligna et la-  
 pidem puluem et aquam querat et aqueductu[m] la-  
 bens. Et adorauit helyas. Propterea et  
 Et madante helya apprehenderunt ap[osto]los  
 baal et direxerunt voriente cysoni. et inter-  
 fecerunt eos ibi helyas. et aut Achab. Iscere  
 et comedere ante descessu pluviae. Et descede-  
 re Achab comedere helyas ascendit uerti-  
 te clymeli. et propter capite inclinato  
 ter genua adorabat. Et aut ad ipsum fuit  
 uide contumaciam si ascenderat nubes. Stat-  
 n[atur]. serenissim. Et aut puer. Iohannes  
 et. Et misericordia septem. Septima a nube  
 ascendebat nubecula de mari ex eis uisus  
 ad h[ab]itu[m] gloriarum. Et aut helyas addidit  
 Descedit eto in iudeam ne te occupet plu-  
 ia. Et ecce tenebrarum sunt celi. et nubes  
 et uentus et pluvia et fera et grandis festina  
 uit aut Achab in iudeam. et fera et manu-  
 dum sup heliam et curvabat aut Achab  
 non intraverit urbe. Cumque iudei  
 accepisset q[ui] fecerat elias ap[osto]los suis digna-  
 ratus misit nuntius ad heliam dices. hec  
 facias in die et hec addas in eis. haec  
 diuina tua posuisti sic tu posuisti diuina  
 mihi. **De fugia helye et occidente helysci.**

Et times helyas fugit in berlabee.  
 Et dimisit ipsum suum. Iona ut p[ro]p[ter]a  
 dicit hebrei et sol int[er]n[us] id est sun  
 uia unius dier[um]. et sedes super una iuniperu[m]  
 ordinat ut mores dices se non esse melior  
 re. et digniore uita patitur illi p[ro]p[ter]as  
 ipse uite exoptaret. et p[ro]p[ter]as obcomit.  
 Quo[rum] anglis d[omi]ni obdormiuit reges eu[er]bi  
 sanguine comedere. Et ecce ad caput eius erat

Semiculus panis. et uas aqua. et comedat et bi-  
 bit et sursum obdormiuit. Et suscitauit enim  
 anglus sedo dices. Comede gaudiis enim  
 restat tunc. Iohannes. et. dicit. Anglin non exca-  
 rasse eum aliquem. Et comedit helyas et  
 abulauit iustorum illi abi. xl. dieb[us]. et xl.  
 noctib[us] usq[ue] ad mortem dei orbis. inquit app[re]-  
 iuit deo moysi tribu. Et misericordia helyas  
 in speluncam. Et aut deo ad eum. O hic agis  
 helya? O Helya. Relatio sum ad iustitiam  
 p[ro]p[ter]a. nam alteria tua domine destruerunt p[ro]p[ter]  
 phas tuos occiderunt. et velictum ego  
 solus et quoniam aliam meam et aufigi. Et aut  
 deo ad eum. Agredere et inservire deo coram te.  
 Dura enim p[ro]p[ter]a uisibilis. tunc erunt in quibus non  
 c[on]siderunt deo p[ro]p[ter]a. c[on]siderunt uenient foris co-  
 reres petras. si non uento deo. Sedo tunc  
 uint conuoco tunc. si non mea deo. Tertio tunc  
 uint ignis. si non igne deo. Quarto c[on]siderunt  
 sibi aure tenus et cum ego dominus. Et op[er]a  
 helyas multum suum pallio. et stet in ostio  
 speluncae et deo tunc dicit adegu. O hic  
 agis helya? Et Ihesus sic et[em]psit. Et deo ad  
 eum. Reute p[ro]p[ter]a et uade in iudeam  
 et iulcone mei uinges. A zael regem  
 se sp[irit]ua. et h[ab]eu filium nansi regem sup-  
 ierit. Helyseu autem filium saphat de abe-  
 uida uinges p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]a. et isti tres inter-  
 ficiant ydolatrias de israel. alios. a zael.  
 alios h[ab]eu. alios helysci. et tunc in  
 in iudeam. viij. uiuox. quorum genua no[n]  
 sunt curvata aut baal. non osculari sunt ma-  
 ni ei. Et non quod helyas non aut uirit a zael  
 in quod dicit p[ro]p[ter]a helysci regem esse futurum.  
 H[ab]eu. ille non ipse nisi helysci imperiū. sum  
 p[ro]p[ter]a missus ab helysci. Helyseu un-  
 imprimi non quod pallium suum possit super eum  
 habeo. in legge uingebantur in rex et sacerdos  
 p[ro]p[ter]as ei helyas uenit xij. uiros atque  
 res in xij. uiginti boni quod unum erat helysci  
 et posuit helyas pallium suum super eum. et coti-  
 nuo p[ro]p[ter]a helysci ut aut. Iohannes. Et cur  
 res p[ro]p[ter]a helysci aut. Osculari o[ste]ri repa-  
 tre meum et membra mea et sequar te. Et  
 reus mactauit par boni. et corit illud in lig-  
 nis arat et dedit escales obvulibus suis. His  
 gesserunt heliam et misericordia ei. De  
 orbo p[ro]p[ter]a obordinatione samarie  
 benedictus rex syrie obfidelat in  
 maria h[ab]ens secum xxiij. reges